参加資格：メンバー様・チャレンジ会員様

参加費：1,100円

競技方法：１８ホールストロークプレー、アンダーハンディ競技

エントリー方法：競技開催日の3か月前より競技日を除く1週間前まで

お一人からでも参加可能ですが4名に満たない場合は組合せになる場合がございます。

2024年度より取得HCによるクラス分けにての競技開催となります。

クラス分けについてはAクラスHC18未満、BクラスHC18以上とします。

組合わせについては当面の間、Aクラス・Bクラス混合にて開催の予定となっております。

また、HC未取得の方もエントリーは可能ですがBクラスにダブルペリアでの参加となります。

各クラスの催事開催人数、入賞につきましては下記の通りです。

優勝のみ 割引券\3,000（副賞は無）

優勝

2位

優勝

2位

3位

優勝

2位

3位

ベスグロ賞

2024年度月例杯開催案内

　 当コースフロントか電話にてお申込み下さい。

開催日程

1月2日(火) 2月12日(月) 3月17日(日)

4月8日(月) 5月11日(土) 6月4日(火)

7月7日(日) 8月7日(水) 9月7日(土)

10月10日(木) 11月3日(日) 12月6日(金)

月例競技についての2024年度からの変更点

記

16名以上

割引券\2,000

割引券\3,000

割引券\1,500

入賞数

8名以上

割引券\5,000　副賞

３~4名

5～7名

クラスごとの開催人数

割引券\1,500

割引券\3,000（副賞は無）

割引券\3,000

割引券\1,500

割引券\5,000  副賞